- edatis, (a) & quid bibatis, neque de corpore vestro, quo vos in-  
 26. duetis. nonne anima præstat cibo, & corpus vestibus? Inspicite a-  
 ves cœli, quod non ferunt, nec metunt, neque colligunt in horrea,  
 & pater vester, qui supra cœlos, alit eas, nonne vos multo præ-  
 27. stantiores estis illis (b). Quis vero vestrûm anxie sollicitus potest ad-  
 28. jicere ad staturam suam ulnam unam? Et de vestibus cur lugeatis?   
 considerate flores agri: quomodo crescunt? nec laborant neque  
 29. nent. Dico autem vobis, quod nec Salomon in omni gloria sua  
 30. vestiebatur sicut unus horum. (c) Et quia fœnum agri, quod ho-  
 die est, & cras in clibanum missum Deus ita vestit, quanto ma-

(a) *Et quid bibatis.* Non habet interpres Latinus.

(b) *Illis.* ΨΛΙΜ bene MS. nam ΨΛΙΜΑ vox est nihili. mox etiam pro corrupta ΥΛΗΣΤΗΜ, codicis ope restituiimus ΥΛΗΣΤΗΝ, quod à recto ΥΛΗ-  
 ΣΤΗΣ, Masc. Suec. *Wæxsf.* quin & v. 29. ΥΝΑΨΑΝ pro ΥΝΑΨΗΝ, quod  
 Accusativi casus & cum ΣΕΙΝΑΜΜΑ stare nequit.

(c) Legit εἰς ἵππῶν, in MS. enim non ΓΑΒΛΙ ΨΑΝΔΕ sed ΓΛΗ ΨΑΝΔΕ.

(a) *Quo*

ΣΥΛ ΥΛΣΓΙΨ. ΘΛΙΥΛ ΜΛΙΣ ΙΖΥΙΣ ΛΕΙΤΙΛΓΛΛΗΒΓΛΝ-  
 ΔΛΝΣ: ΝΙ ΜΛΗΚΗΛΙΨ ΝΗ ΟΙΦΛΝΔΛΝΣ. ΘΛ ΜΛΤΓΛΜ. 31.  
 ΛΙΨΦΛΗ ΘΛ ΔΡΙΓΚΛΜ. ΛΙΨΦΛΗ ΘΕ ΥΛΣΓΛΙΜΛ. ΛΛΛ 32.  
 ΛΗΚ ΦΛΤΛ ΦΙΝΔΞΣ ΣΧΚΓΛΝΔ. ΥΛΙΤΗΗ ΦΛΝ ΑΤΤΛ ΙΖ-  
 ΥΛΚ ΣΛ ΝΕΛΚ ΗΙΜΙΝΛΜ ΦΛΤΕΙ ΦΛΗΚΒΗΨ \* \* \* \* \*  
 ΓΛΙΝΛ ΙΖΥΙΣ ΜΛΝΣ. ΣΥΛ ΓΛΗ ΓΗΣ ΤΛΗΓΛΙΨ ΙΜ. ΦΛ- 12.  
 ΤΛ ΛΗΚ ΙΣΤ ΥΙΤΞΨ ΓΛΗ ΠΚΛΗΉΕΤΕΙΣ: ΙΝΝΓΛΓΓΛΙΨ 13.  
 ΦΛΙΚΗ ΑΓΓΥΗ ΔΛΗΚ. ΝΗΤΕ ΒΚΛΙΔ ΔΛΗΚ ΓΛΗ ΚΗΜΣ  
 ΥΙΓΣ ΣΛ ΒΚΙΓΓΛΝΔΛ ΙΝ ΕΚΛΛΗΝΣΤΛΙ. ΓΛΗ ΜΛΝΛΓΛΙ  
 ΣΙΝΔ ΦΛΙ ΙΝΓΛΛΕΙΦΛΝΔΛΝΣ ΦΛΙΚΗ ΦΛΤΛ. ΘΛΝ ΑΓ- 14.  
 ΓΥΗ ΦΛΤΛ ΔΛΗΚ ΓΛΗ ΦΚΛΙΗΛΝΣ ΥΙΓΣ ΣΛ ΒΚΙΓΓΛΝ-  
 ΔΛ ΙΝ ΛΙΒΛΙΝΛΙ. ΓΛΗ ΕΛΥΛΙ ΣΙΝΔ ΦΛΙ ΒΙΓΙΤΛΝΔΛΝΣ  
 ΦΛΝΛ: ΑΤΣΛΙΘΙΨ ΣΥΕΨΛΗΗ ΕΛΗΚΛ ΛΙΗΓΗΛΠΚΛΗ- 15. ΝΕ.  
 ΕΕΤΗΜ. ΦΛΙΜ ΙΖΕΙ ΟΙΜΛΝΔ ΑΤ ΙΖΥΙΣ ΙΝ ΥΛΣΤΓΞΜ  
 ΛΛΜΒΕ. ΙΨ ΙΝΝΛΦΚΞ ΣΙΝΔ ΥΗΛΕΞΣ ΥΙΛΥΛΝΔΛΝΣ: ΒΙ 16. ΝΖ.

gis vos parum credentes? Ne itaque anxii estote dicentes: Quid 31.  
 edemus? aut quid bibemus? aut quo nos induemus?(a) Omne enim 32.  
 hoc gentes quærunt, novit autem pater vester, qui supra cœlos,  
 quod indigetis \* \* \* \* \* \* \* \* faciant vobis homines, ita etiam Cap. 7. 12.  
 vos facite illis; hoc enim est, lex & prophetæ. Introite per an- 13.  
 gustam portam, quia lata porta & spatiosa via, ducens in per-  
 ditionem, & multi sunt introeuntes per eam. (b) Quam! angu- 14.  
 sta porta & arcta via ducens ad vitam, & pauci sunt invenientes  
 eam. Cavete vero (c) à falsis prophetis, qui veniunt ad vos in 15. LV.  
 vestimentis ovium, sed intrinsecus sunt lupi rapaces. A fructi- 16. LVII.